
*** * * * * 
* * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle§ 1746 odst. 2. a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 

I. 
Smluvní strany 

1. Město Valašské Klobouky 
se sídlem: Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
zastoupen: Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou města 
IČ : 00284611 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
kontaktní osoby: 

CZ00284611 
  

 
Mgr. Eliška Olšáková 

 

(dále jen „objednatel") 

a 

2. ACCON human resources managent, s. r. o. 
Se sídlem: Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Mgr. Drahomírem Mejzrem, jednatelem 
27208371 
CZ27208371 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104557 

Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Ladislav Kudláček 
 

 
E-mail : 
Telefon: 

(dále jen „poskytovatel") 

,,Vzdě laní zaměstnanci - spokojení občané", 

registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/ 0002760 
Strana 1 z 2 



*** * * * * 
* * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

li. úvodní ujednání 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 4.9.2017 Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva"), 

jejímž předmětem je zajištění služeb souvisejících s realizací vzdělávacích kurzů pro volené 
zástupce města Valašské Klobouky a pracovníky Městského úřadu Valašské Klobouky. 

2. Poskytovatel informoval objednatele o změně poddodavatele, který byl uveden v Příloze 

č. 2 uzavřené smlouvy. Důvodem této změny je změna zaměstnavatele lektora kurzu 
,,Kybernetická bezpečnost", pana Bohdana Lajčuka . 

3. Účelem uzavíraného dodatku je nahradit tuto přílohu aktuálním poddodavatelem 
poskytovatele. 

Ill . Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje seznam poddodavatelů uvedený v příloze č. 2 smlouvy 

aktuálním seznamem poddodavatelů, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, vyjma ujednání dotčených tímto dodatkem zůstávají platná a 
účinná. 

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující příloha : 

Příloha č . 1: Seznam poddodavatelů 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a poskytovatel 1 jeho 
vyhotovení. 

7. Účastníci tohoto dodatku si jeho obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

,,Vzdělaní zaměstna nci - spokojení občané", 
registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/ 0.0/0.0/16_033/0002760 

Strana 2 z 2 



*** * * * * * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 

*** Operační program Zaměstnanost 

Název zakázky 

Číslo projektu 

Název zadavatele 

Sídlo zadavatele 

IČ zadavatele 

Zastoupený 

Název: 

Sídlo/místo podnikání: 

IČ, DIČ : 

Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

Tel./Fax: 

E-mail: 

Seznam poddodavatelů 

na zakázku: 

Zajištění vzdělávacích aktivit pro zaměstnance MÚ Valašské 
Klobouky 

CZ.03.4. 74/0.0/0.0/16 033/0002760 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

00284611 

Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou 

Údaje o dodavateli 

ACCON human resources management, s.r.o. 

Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7 

27208371, cz 27208371 

Mgr. Drahomírem Mejzrem, MBA, jednatelem 

Ing. Mgr. Ladislav Kud l áček 

 

 

Dodavate l ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

poddodavatelům. 

Poddodavatel č. 1 
Název poddodavate le: Kyber Tech Group, s.r.o. 
Adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO: 06257895 
Stručný popis předmětu p lnění: Kybernetická bezpečnost 
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v(%): 55,17 % v rámci díl čího plnění č. S 
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 192 000,- Kč 




